

Krafco ApS
Odinsgade 87, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 32 33 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2019.

Henrik Kraft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krafco ApS Odinsgade 87 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 32 33 49
	Stiftet: 23. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Kraft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	CS Ice ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i CS Ice ApS samt eventuelt andre selskaber samt dermed beslægtede forretningsområder efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	41.418	60.556
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.835	0
Andre finansielle indtægter	1.080	986
1 Øvrige finansielle omkostninger	-645	-1.585
Resultat før skat	31.018	59.957
Skat af årets resultat	-9.328	-13.530
Årets resultat	21.690	46.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	40.000
Overføres til overført resultat	1.690	6.427
Disponeret i alt	21.690	46.427

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>120.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.793</u>	<u>10.793</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.793</u>	<u>10.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.118</u>	<u>51.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.911</u>	<u>62.015</u>
	Aktiver i alt	<u>153.911</u>	<u>182.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.045	100.045
4 Overført resultat	8.149	6.459
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	40.000
Egenkapital i alt	128.194	146.504
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.800	5.250
Selskabsskat	3.328	13.530
Anden gæld	17.589	16.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.717	35.511
Gældsforpligtelser i alt	25.717	35.511
Passiver i alt	153.911	182.015

Noter

		<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		645	1.585
		645	1.585
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	11.793
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		100.045	100.045
		100.045	100.045
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		6.459	32
Årets overførte overskud eller underskud		1.690	6.427
		8.149	6.459
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2018		40.000	40.000
Udloddet udbytte		-40.000	-40.000
Udbytte for regnskabsåret		20.000	40.000
		20.000	40.000
